Protokół  Nr XXXIII/09

z XXXIII Sesji V kadencji  Rady Miejskiej w Lidzbarku odbytej

w dniu  20 sierpnia  2009r. w sali MGOK w Lidzbarku

Obrady sesji rozpoczęto o godz. 1000 , a zakończono o godz. 11 50  Uczestniczyło w niej 14 radnych. 

W sesji udział wzięli:

1. Radni według załączonej listy obecności.

2. Zastępca Burmistrza Lidzbarka – p. Andrzej Wiśniewski

3. Skarbnik Miasta i Gminy – p. Gabriela Sadowska.

4. Sekretarz Miasta i Gminy – p. Radosław Przybylski

5. Radca prawny – p. Zbigniew Drzystek

4.  Sołtysi i Przewodniczący Rad Osiedlowych wg załączonej listy obecności.

5. Goście  zaproszeni

Ad. pkt.1 i 2

Przewodnicząca Obrad radna Irena Romulewicz otworzyła XXXIII Sesję Rady Miejskiej w Lidzbarku oraz przywitała wszystkich przybyłych na obrady

Następnie poprosiła o zabranie głosu p. Małgorzatę Nawrocką- Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej.

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej p. Małgorzata Nawrocka odczytała Obwieszczenie Komisarza Wyborczego w Elblągu z dnia 28 lipca 2009r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Lidzbarku przeprowadzonych w dniu 26 lipca 2009r. w okręgu wyborczym Nr 12 oraz potwierdzenie Komisarza Wyborczego w Elblągu z dnia  28 lipca 2009r. o prawidłowości  przeprowadzonych wyborów. W wyniku wyborów radnym został wybrany p. Henryk Ogrodowski. Następnie Przewodnicząca MKW wręczyła radnemu  Henrykowi Ogrodowskiemu  zaświadczenie o wyborze, jednocześnie składając gratulacje w/w.
Przewodnicząca Obrad poinformowała Wysoką Radę, o przystąpieniu do ceremonii ślubowania przez nowo wybranego radnego. 

Poprosiła wszystkich o powstanie i powiedziała, że ślubowanie odbywa się w ten sposób, iż po odczytaniu przez nią roty, radny wypowiada słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „tak mi dopomóż Bóg”. Następnie odczytała rotę: „Wierny  Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki  radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.

Radny Henryk Ogrodowski wypowiedział słowo „ślubuję” oraz  dodał „ tak mi dopomóż Bóg”. 
Przewodnicząca  Obrad pogratulowała  wyboru radnemu  Henrykowi Ogrodowskiemu.

Radny H. Ogrodowski zabierając głos podziękował tym co na niego głosowali oraz wszystkim wyborcom w okręgu, którzy wzięli udział w wyborach. Podziękował swoim członkom w Komisji Wyborczej, Radzie Soleckiej i mieszkańcom Klonowa.  Zapewnił sołtysa Wlewska- swojego kontrkandydata w wyborach, że w dotychczasowych stosunkach między nimi nic się nie zmieni. Będą wspólnie pracowali dla dobra Wlewska i to samo dotyczy Bełku. W poprzedniej kadencji bardzo dobrze układała się współpraca z Panią sołtys, czego najlepszym przykładem był remont świetlicy, która do dziś jest chlubą wsi. Ma również nadzieję, że niedługo w Bełku popłynie woda.
Przewodnicząca obrad poprosiła o zabranie głosu Naczelnika Wydziału Organizacyjnego p. M. Nawrocką, która zwracając się w szczególności do  sołtysów  poinformowała, że w dniu 30 sierpnia odbędą się dożynki diecezjalno- samorządowe. Wspólnie  z p. Dyrektor MGOK próbują sobie radzić z organizacją tego dużego przedsięwzięcia. Jak sama nazwa wskazuje dożynki, to święto plonów i przede wszystkim święto rolników. W związku z tym ma prośbę do sołtysów, aby dzisiaj spotkali się podczas przerwy w obradach na sali posiedzeń w UMiG, gdzie omówią sprawy organizacyjne. Zwróciła się również do radnych z terenu wiejskiego, aby wspomogli sołtysów i wzięli czynny udział w przygotowaniu imprezy.
Ad.pkt.3 i 4
Przewodnicząca Obrad poinformowała, że w  obradach sesji udział bierze 14 radnych, co stanowi kworum i  w związku z tym Rada może podejmować prawomocne uchwały. 

Następnie  odczytała porządek obrad, który został przyjęty w głosowaniu jawnym jednomyślnie.
Porządek obrad sesji : 

1.   Otwarcie 

2. Złożenie ślubowania przez  nowo wybranego  radnego

3. Stwierdzenie prawomocności obrad.

Przedstawienie porządku obrad.

4. Przyjęcie protokółu z XXXII Sesji Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 24 lipca 2009r. 

5. Informacja o działalności międzysesyjnej Burmistrza. 

6. Informacja Burmistrza o realizacji uchwał podjętych przez Radę Miejską

7. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej o działaniach podjętych między sesjami.

8. Informacja Przewodniczącego Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki Finansowej z prac i działań Komisji, odbytych między sesjami, 

9. Informacja Przewodniczącego Komisji Gospodarczej, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska z prac i działań Komisji, odbytych między sesjami, 

10. Informacja Przewodniczącego Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Turystyki z prac i działań Komisji, odbytych między sesjami, 

11. Informacja Przewodniczącego Komisji  Rewizyjnej z prac i działań Komisji, odbytych między sesjami. 

12. Interpelacje i  odpowiedzi na interpelacje.

14. Zapytania i wolne wnioski.

15. Podjęcie uchwał w sprawach:

a ) dokonania zmian w budżecie  Gminy na rok 2009,

b) zmiany uchwały Nr XXXI/245/09 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 30 czerwca 2009r. w sprawie nabycia w formie darowizny własności nieruchomości zabudowanej budynkiem kotłowni , położonej we wsi Linowiec, gmina Grodziczno. 

16. Zakończenie obrad sesji.

Ad.pkt.5

Przewodnicząca Obrad  poinformowała, że protokół z XXXII sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu  24 lipca 2009r. wyłożony był do wglądu w Wydziale Organizacyjnym i każdy mógł się z nim zapoznać. Zaproponowała przyjęcie go bez odczytywania.  W głosowaniu jawnym jednomyślnie  przyjęto protokół bez odczytywania.

Ad,pkt.6

Informację z działalności międzysesyjnej przedstawił  Zastępca Burmistrza p. Andrzej  Wiśniewski (informacja stanowi załącznik do niniejszego protokółu).  Uzupełniając swoją wypowiedź poinformował, że w dniu wczorajszym została zamontowana wiata przystankowa w Kiełpinach. Są też na ukończeniu prowadzone przez  ZDW prace drogowe w kierunku Brodnicy i Żuromina.
Radny H. Ogrodowski  nawiązując do informacji o wybraniu wykonawcy na budowę chodnika w Bełku spytał, czy nie będą one zniszczone  podczas wodociągowania wsi? 
Zastępca Burmistrza odpowiedział, że nie ma takiego zagrożenia żeby chodniki wchodziły w kolizję podczas  wodociągowania.  Natomiast o termin wybudowania wodociągu należy pytać p. Prezesa Lewandowksiego.

Przewodnicząca obrad poinformowała, że do tego pytania wrócą w zapytaniach i wolnych wnioskach.


Radny St. Machujski podziękował za wykonanie bardzo ładnie i estetycznie wyglądającej wiaty przystankowej w Kiełpinach.


Radna E. Rzeszutko  podziękowała w imieniu mieszkańców ul. Cichej za zrobiony chodnik.

Radny St. Wrzosek spytał, czy przy remoncie dachu szkoły w Bryńsku nie warto wymienić okienek w facjatach?

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że umowa  tego nie obejmuje.


Radny T. Dudaniec nawiązując do pkt. 9 informacji spytał o kwotę przetargu na termomodernizację  Gimnazjum i czy  obejmuje ona tylko okna? Kiedy rozpoczną się prace?
Odnosząc się do pkt 15 informacji, w którym Burmistrz wspomniał, że we wrześniu gmina będzie płacić pierwsze pieniądze  za wykonanie robót związanych z budową hali sportowej, spytał w jaki sposób będą te roboty finansowane?
Zastępca  Burmistrza odpowiedział, że jeżeli chodzi o pkt 9 kwota po przetargu wyniosła ok. 80 tys. zł. Umowa obejmuje wszystkie okna od  ul. Nowej i drzwi wejściowe i nie wiadomo czy coś więcej będzie robione w tym roku. Prace  zakończą się zgodnie z umową i będą tak robione żeby nie zakłócać porządku pracy szkoły.
Jeśli chodzi o płatności związane z budową hali sportowej umowa przewiduje, że z końcem m-ca września będą pierwsze płatności. Kwota ok. 613 tys.zł.
Skarbnik Miasta i Gminy  wyjaśniła, że w zmianach do budżetu jest symulacja finansowa taka jaka była jej wiedza na dzień wczorajszy. Na najbliższej sesji będą zmiany do budżetu ponieważ odbyła rozmowę z Ministerstwem Sportu i zapewnione 400 tys.zł . w tym roku nie będzie gminie przekazane a tylko  79 tys.zł. i w związku z tym brakującą kwotę trzeba będzie znaleźć w  budżecie.
Ad,pkt.7
Informację z realizacji  uchwał podjętych  przez Radę Miejską odczytał Zastępca Burmistrza p. A. Wiśniewski.  
Ad.pkt.8
Przewodnicząca  Obrad poinformowała, że w okresie międzysesyjnym 8 sierpnia brała udział w obchodach roku gen. Andersa. Odczytała również  pismo PCK Zarząd Rejonowy w Działdowie w sprawie akcji  „Wyprawka dla Źaka” oraz spytała czy w ewentualnej kweście może liczyć na radnych . Odzewu ze strony radnych nie było.
Ad.pkt.9
Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki Finansowej radny G. Kozłowski poinformował, że komisja w okresie międzysesyjnym nie odbyła żadnego posiedzenia.
Ad.pkt.10
Przewodniczący Komisji Gospodarczej, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska radny R. Kordalski poinformował, że komisja w okresie międzysesyjnym nie odbyła żadnego posiedzenia.

Ad.pkt.11
Członek Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Turystyki radny St. Machujski poinformował, że komisja w okresie międzysesyjnym nie odbyła żadnego posiedzenia.

Ad.pkt.12
Przewodniczący  Komisji Rewizyjnej radny St. Machujski poinformował, że komisja w okresie międzysesyjnym nie odbyła żadnego posiedzenia.

Ad.pkt 13
Radna E. Rzeszutko poprosiła w związku ze zbliżającym się 1 września  o odnowienie postumentu znajdującego się  na ul. Zieluńskiej, postawionego w 1945 roku przez społeczeństwo Lidzbarka.
Zastępca Burmistrza odpowiedział, że do końca sierpnia  pomnik zostanie odnowiony.

Przewodnicząca obrad mając na uwadze  pytania zadawane na każdej sesji poprosiła Prezesa PGK Sp. z o.o. o  informację jak wyglądają prace związane z wodociągowaniem gminy?
Prezes H. Lewandowski  poinformował, że jeżeli chodzi o  Słup to chyba w poniedziałek ogłosi przetarg na wykonanie wodociągu. Miłostajki -  na  ukończeniu  pozwolenie na budowę. Też będzie prawdopodobnie do odbioru w poniedziałek i będą mogli przystąpić do wykonania.  Jeśli chodzi o Bełk, aktualnie opracowywana jest dokumentacja i myśli, że do końca roku uda się ten wodociąg wykonać. Natomiast jeżeli chodzi o chodnik, to nie będzie kłopotu. Jeśli chodzi o Chełsty, to delikatnie mówiąc wojują sprawy papierkowe z tego względu, że obszar miejscowości obejmuje Natura 2000 i został nałożony obowiązek opracowania raportu oddziaływania na środowisko. Wszystko jest na dobrej drodze. Rozmawiał z p. Dyrektor Ochrony Środowiska. Jest pozytywna opinia Parku o odstąpieniu  od tego raportu i myśli, że trudności niedługo uda się  pokonać i przystąpić do wykonania wodociągu. Jeśli  nic nie stanie na przeszkodzie, do końca roku w/w inwestycje zostaną zrobione.
Radny R. Kordalski stwierdził, że na Podciborzu są nowe zabudowania i mieszkańcy też czekają na wodę. Prezes odpowiedział, że Podcibórz nie jest ujęty w planie na ten rok i nie może nic obiecywać. Myśli, że w przyszłym miesiącu spotkają się i Rada zadecyduje, co będą robić w przyszłym roku.
Natomiast jeżeli chodzi o sprawę drogi w Jeleniu, na piątek ustawiony jest transport materiałów. Obrobią się z tymi robotami, które aktualnie mają i przystąpią do wykonania drogi.  
Radna E. Rzeszutko spytała, które z domów na odcinku  od  mostu żelaznego do mostu na ul. Działdowskiej nie są podłączone do kanalizacji a odprowadzają ścieki do rzeki?

Prezes stwierdził, że tak z pamięci  trudno mu będzie powiedzieć, ale  na ul. Działdowskiej 12  budynek jest podłączony, na ul. Nowy Rynek  podłączone są również dwie posesje, które do tej pory nie były, przy byłej rzeźni należałoby sprawdzić.

Przewodnicząca obrad zaproponowała, aby do wspólnego posiedzenia komisji  zorientował się, które posesje jeszcze nie są podłączone.

Pan H. Lewandowski  obiecał, że  do tego czasu postara się przygotować wykaz nieruchomości, które nie są podłączone  do kanalizacji.  

Radny T. Dudaniec podziękował za  uzupełnienie braków na obrzeżach ul. Polnej po lewej stronie i spytał, czy prawa strona też będzie uzupełniona?

Zastępca Burmistrza poinformował, że w najbliższych dniach będzie uzupełnione.


Radny H. Ogrodowski spytał na  jakim etapie jest dokumentacja na asfalt w Klonowie, za który ma zapłacić p. Łapyr? Na zebraniu wiejskim proponował, aby zrobić tam chociaż krótki chodniczek.

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że na dzień dzisiejszy toczy się postępowanie administracyjne żeby uregulować  sprawy  działki. Będzie musiała być podjęta uchwała, którą będzie musiał  zaakceptować wojewoda, tak że  będzie to musiało jeszcze trochę potrwać.

Naczelnik Wydziału GR p. W. Czarnecki dodał, że działka jest wydzielona. Wydział PGKS wystąpił do Zarządu Powiatu o opinię w sprawie rezygnacji z użytkowania tej drogi. Jeżeli będzie opinia pozytywna, wtedy będzie uchwała.

Radna E. Rzeszutko spytała jakie koszty poniosło miasto i Dom Kultury na organizację Dni Lidzbarka i dnia Gen. Andersa?    

Zastępca Burmistrza wyjaśnił, że sam występ Centralnego Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego nic nie kosztował. Natomiast trzeba było przygotować cały teren i to na pewno wymagało przede wszystkim dużego zaangażowania  wielu ludzi, w tym pracowników robót publicznych i interwencyjnych. 
Dyrektor MGOK poinformowała o wydatkowanych środkach na organizację imprez. Następnie wywiązała się krótka dyskusja, na koniec której Zastępca  Burmistrza dodał, że dzięki wielkiemu zaangażowaniu p. Dyrektor i pracowników MGOK oraz pracowników Urzędu Miasta i Gminy a ma na myśli p. Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Małgorzatę Nawrocką i wszystkich pracowników tego Wydziału, imprezy wypadły bardzo dobrze.

Radny G. Kozłowski  zgłosił konieczność wykonania odwodnienia ul. Zieluńskiej  ponieważ nagromadzona woda  na jezdni podczas opadów powoduje, że przejeżdżające samochody rozpryskując ją oblewają  idących po chodniku.
Zastępca Burmistrza odpowiedział, że jest jeszcze wiele inwestycji do wykonania na drogach wojewódzkich , powiatowych i gminnych. Temat odwodnienia wielokrotnie był poruszany  z Zarządem Dróg Wojewódzkich i dalej będą to robić.

Radny R. Kordalski  nawiązując do obchodów  Dni Lidzbarka powiedział, że p. Dyrektor dobrze to robi, po gospodarsku, na tyle na ile gminę stać. Jest to dobra oprawa a jeżeli młodzi chcą jechać do Płośnicy, czy do Gwiździn, to proszę bardzo, mogą sobie poszaleć.
Następnie odczytał komunikat jaki dostało większość gospodarstw wiejskich, dotyczący tego, że od 2009r. wszyscy rolnicy w myśl zasad ogólnych UE od 2009r. muszą prowadzić gospodarstwa  rolne zgodnie z kodeksem dobrej praktyki rolniczej. Gospodarstwa wyposażone w wodociągi zużywają znacznie więcej wody niż gospodarstwa korzystające z własnej studni, co powoduje zwiększenie ilości ścieków. Gospodarstwa te powinny być przyłączone do zbiorczej sieci kanalizacyjnej gminy lub posiadać przydomową oczyszczalnię ścieków. Za stwierdzone uchybienia w gospodarstwach rolnych organy kontrolne mogą nałożyć sankcje finansowe w postaci nawet 100% dopłat. Mając powyższe na uwadze radny spytał Prezesa PGK Sp. z o. o., czy obecne studzienki kanalizacyjne wystarczą i czy podłączenie nie stworzy zagrożenia.
Prezes H. Lewandowski stwierdził, że jeżeli chodzi o  kanalizację obszarów wiejskich, to trzeba zadać sobie pytanie, co będzie najpierw kanalizowane, bo jeżeli chodzi o teren zabudowy zwartej to jest podłączenie do oczyszczalni ścieków. Jeżeli chodzi o zabudowę rozproszoną, to nigdy nie będzie podłączone do sieci kanalizacyjnej, gdyż nakłady na budowę sieci byłyby wielokrotnie większe niż efekty i tam są dwie możliwości: bezodpływowy zbiornik na ścieki, czyli szambo albo przydomowa oczyszczalnia ścieków. Jeżeli chodzi o przydomowe oczyszczalnie ścieków to Burmistrz i Rada mogą podjąć taką inicjatywę i dofinansować budowę oczyszczalni  np. z GFOŚiGW i wtedy  można byłoby zmobilizować aby tych przydomowych oczyszczalni powstało trochę więcej. Generalnie trzeba mieć taką świadomość, że na terenach wiejskich  są takie szamba, które wsiąkają. Stopień wywożenia tych szamb jest stosunkowo niewielki.
Jeżeli chodzi o naszą oczyszczalnię to wytrzyma niedużo. Na dzień dzisiejszy pracują dwa rowy, dwie komory i urządzenia napowietrzające pracują na maksymalnych obrotach i przy tak  zanieczyszczonym ładunku jaki naplywa, zajdzie konieczność modernizacji tej oczyszczalni.
Radny R. Kordalski zaproponował, aby wrócić do tematu na posiedzeniach komisji.

Przewodnicząca obrad odpowiedziała, że  radny jest  przewodniczącym komisji władnej do tego więc niech zrobi posiedzenie, zaprosi  sołtysów  zainteresowanych tym tematem i sprawę omówi, a sesja  nie jest miejscem do tego typu dyskusji.

Radna E. Rzeszutko poinformowała o otrzymanym z Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej piśmie, w którym wyrażone zostało uznanie dla całej społeczności Lidzbarka za  kultywowanie pamięci o Gen. Andersie.

Radny St. Machujski poprosił o  dowiezienie żwiru i uzupełnienie dziur na drogach którymi dojeżdżają dzieci do szkół, bo podejrzewa że tego  żadna równiarka nie zrobi.

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że z  p. Badaczewskim  przejechali wszystkie drogi, którymi będą jeździły dzieci do szkół i na dzień dzisiejszy nie wyglądają tragicznie. Nie mniej jednak zaczęli prace wyrównawcze, jeszcze przed rozpoczęciem roku szkolnego. Prace równiarką musieli przerwać bo nie przynosi spodziewanych efektów. 

Radny St. Machujski poruszył również sprawę wyrównania przez wykonawcę drogi Kiełpiny-Wąpiersk.
Ad.pkt.14
Przewodnicząca  Obrad poinformowała, że w punkcie tym  mogą zabierać głos  wszyscy obecni na sali obrad.

Radny T. Dudaniec spytał czy jest możliwość zagospodarowania materiału tj. zdejmowanej starej kostki na ul. Nowy Rynek?

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że dobry materiał jest zawsze gromadzony i przewożony na  ośrodek na stadionie. Natomiast 50% kostki z ul.  N. Rynek nie nadaje się do ponownego użycia.

Sołtys wsi Ciechanówko p. Szylakowska zgłosiła wniosek dotyczący zabezpieczenia zakrętu i pobocza na drodze Ciechanówko-Chełsty.

Zastępca Burmistrza   odpowiedział, że sprawę przekaże do Zarządu Dróg Powiatowych.


Sołtys wsi Klonowo spytał, czy coś się dzieje w sprawie pozyskania środków na  remont świetlic?

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że wnioski zostały przesłane i obecnie trwa postępowanie konkursowe.

Sołtys wsi Klonowo p. J. Ruczyński poinformował, że wiosną zgłaszał do usunięcia drzewo na Nosku i do tej pory nie ma żadnej odpowiedzi.

Zgłosił również potrzebę zabezpieczenia rowu na drodze w kierunku Górzno-Nosek ponieważ obluzowały się tam kamienie.


Radny H. Ogrodowski  spytał, czy na świetlice są źle składane wnioski, czy Klonowo nie ma szczęścia? Spytał również, czy byłaby możliwość zrobienia  boiska piłkarskiego?

Zastępca Burmistrza  odpowiedział, że  w pierwszym naborze gmina złożyła na świetlice najwięcej wniosków w województwie i otrzymała środki. Drugi nabór został ogłoszony dopiero w maju tego roku. Dokumenty zostały złożone  i myśli, że pierwsze informacje dotrą w październiku a dopiero od następnego roku trzeba będzie ogłaszać przetargi.

Sołtys wsi Wąpiersk p. H. Krezymon spytała, czy jest możliwość żeby przy placu zabaw nad małym jeziorkiem zamontować toaletę dla dzieci?

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że wniosek jest słuszny ale na dzień dzisiejszy nie może dać  odpowiedzi.


Radna E. Rzeszutko spytała, czy jest możliwość przemalowania na czarno tablicy pamiątkowej  znajdującej się przy budynku MGOK?

Zastępca  Burmistrza odpowiedział, że chyba tak.


Radny T. Modzelewski odpowiadając na pytanie radnemu H. Ogrodowskiemu poinformował, że temat boiska ”Orlik” był poruszany i to Rada zadecydowała, że nie będzie robione ponieważ są inne ważniejsze cele.
Zastępca Burmistrza dodał, że  w ubiegłym rok powiat deklarował 100 tys.zł. a obecnie deklaruje  50% poniesionych nakładów. 

Ad.pkt.15a

Skarbnik Miasta i Gminy p. G.Sadowska omówiła zmiany do budżetu gminy. Uwag nie wniesiono. Przewodnicząca Obrad odczytała projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie  gminy na rok 2009r. Następnie w głosowaniu jawnym jednomyślnie  Rada Miejska podjęła 

Uchwałę Nr XXXIII/252/09

w sprawie dokonania zmian w budżecie  gminy na rok 2009r
Ad.pkt.15b

Przewodnicząca Obrad odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/245/09 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 30 czerwca 2009r. w sprawie nabycia w formie darowizny własności nieruchomości zabudowanej budynkiem kotłowni , położonej we wsi Linowiec, gmina Grodziczno. Uwag nie wniesiono. W głosowaniu jawnym jednomyślnie Rada Miejska podjęła

Uchwałę Nr XXXIII/253/09

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/245/09 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 30 czerwca 2009r. w sprawie nabycia w formie darowizny własności nieruchomości zabudowanej budynkiem kotłowni , położonej we wsi Linowiec, gmina Grodziczno
Ad.pkt.16
Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Przewodnicząca  Obrad zamknęła XXXIII Sesję Rady Miejskiej w Lidzbarku. 

Protokółowała:

J.Lewandowska









Przewodnicząca Obrad









     Irena Romulewicz
Załączniki do protokółu
Informacja z realizacji uchwał podjętych przez Radę Miejską

Na Sesji w dniu 24 lipca 2009r. Rada Miejska podjęła łącznie 3 uchwały .

Wszystkie zostały przesłane do organów nadzoru: Wojewody Warmińsko-Mazurskiego i Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie.

                 Realizacja uchwał przedstawia się następująco:

1. Uchwała Nr XXXII/249/09 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 24 lipca 2009r. w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji

Uchwała w trakcie realizacji.
2. Uchwała Nr XXXII/250/09 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 24 lipca 2009r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2009

Uchwała zrealizowana: zmiany dokonane zostały  zgodnie z uchwałą po stronie   dochodów i wydatków.

3. Uchwała Nr XXXII/251/09 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 24 lipca 2009r. w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej  Spółka z o.o. w Lidzbarku

Uchwała w trakcie realizacji.

[image: image1.jpg]Informacja z dzialalnosci miedzysesyjnej
Burmistrza Lidzbarka.

W okresie migdzysesyjnym tj. od dnia 24.07.2009r. do dnia 20.08.20009r.
realizowano nastgpujace zadania:

. Zakonczono budowg ul. Topolowe;j.
. Wybrano wykonawce chodnika w Betku i Starym Dtutowie.
(PGK Spotka z 0.0)

. Rozpoczeto naprawe drog gminnych — dojazdowych do szkot.

. Prowadzone sa biezace naprawy drdg i oznakowania.

. Wykonano dokumentacj¢ techniczna na budowe drogi na ul.

Przemystowe;.

6. Zagospodarowanie  nabrzeza Jeziora Lidzbarskiego —
uniewazniono przetarg z powodu braku $rodkéw finansowych
(13.08.2009 ogloszono kolejny przetarg).

7. Trwaja prace porzadkowe na terenie miasta Lidzbark
wykonywane przez pracownikdéw prac interwencyjnych i robdt
publicznych (koszenie traw, prace porzadkowe w parkach,
oczyszczanie matego jeziorka przy Liceum ).

8. Odnowiono fundamenty ogrodzenia przy szalecie miejskim.

9. Rozstrzygnigto przetarg na termomodernizacje Gimnazjum w
Lidzbarku (wykonawca Z.P. Oknal Itawa).

10.Trwaja prace zwigzane z remontem dachu Szkoty Podstawowe;j
w Brynsku.

11.Wykonano roboty zwiazane z pobytem Zespotu Artystycznego
Wojska Polskiego w dn. 08.08.2009r. (podtoga sceny,
rusztowania pod nagtos$nienie oraz przygotowanie garderdb)

12.Wykonano 12 szt. tawek do sceny przy matym jeziorku.

13.Trwaja roboty zwiazane z modernizacja kottowni we Wlewsku.

14. Zakonczono  roboty = malarskie = w  pomieszczeniach
zajmowanych przez Stowarzyszenie na Rzecz Oséb z
Uposledzeniem Umystowym.

15. Trwaja prace budowlane $cian nadziemia Hali Widowiskowo-

Sportowe;j.
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[image: image2.jpg]W okresie migdzysesyjnym Burmistrz wydat 4 zarzadzenia w
nast¢pujacych sprawach:

1. Zarzadzenie Nr 32/09 z dnia 27 lipca 2009r. w sprawie
powotania Komisji Przetargowej (nieruchomo$¢ przy ul.
Brzozowej),

2. Zarzadzenie Nr 33/09 z dnia 10 sierpnia 2009r. w sprawie
dokonania zmian w budzecie gminy na 2000r.,

3. Zarzadzenie Nr 34/09 z dnia 10 sierpnia 2009r. w sprawie

przyjecia sprawozdania z wykonania budzetu gminy za I pétrocze
2009r.,

4. Zarzadzenie Nr 35/09 z dnia 12 sierpnia 2009r. w sprawie
przedtuzenia powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola
Miejskiego w Lidzbarku (p. Jadwiga Jastrzebowska na okres
1.09.2009r.- 31.08.2014r.)
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